

  



	
      
         
          
        
         
         
        
        
        
	                	   
        

        
                                
               
   

        
        
         
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
        
        
        
        
                 
         
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      
      
      
		  
        
      
		  
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
         
          
           
        
          
           
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
 

 

 
 

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Ruce pryč od Jakla, není k mání

					Publikováno 21.01.2013 v kategorii: Hrubá záplata, Postřehy

				
					Už před prvním kolem prezidentských voleb se kandidáti mohli přetrhnout v ujišťování veřejnosti, že si do svého týmu rozhodně nevezmou mne a Petra Hájka. A pokračují v tom i nyní před kolem druhým.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Roztomilá komunikace voliče a sympatizanta Svobodných a jejich nominanta na prezidenta L. Jakla s deníkem Mladá Fronta

					Publikováno 17.01.2013 v kategorii: Hrubá záplata, Zlehka

				
					Novinář deníku Mladá fronta dnes Jan Novotný mě prostřednictvím SMS požádal, abych komentoval výsledky prvního kola prezidentských voleb. Napsal jsem mu toto:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Lhář Zaorálek křičí „chyťte zloděje“, jako křičel i jeho soudruh Rath

					Publikováno 10.01.2013 v kategorii: Hrubá záplata

				
					V pořadu Partie televize Prima řekl 6. ledna lhář Zaorálek, že existují podezřelé vazby poradců pana prezidenta „jako jsou Milan Kindl nebo pan Sovák, tito výtečníci z plzeňských práv,“ na jakéhosi Větrovce a soudce Berku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zaorálek lže, až se mu práší z orálku

					Publikováno 10.01.2013 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Poslední dny jsem si vzpomměl na vtip, který koloval po Ostravě v době, kdy tam pan Zaorálek létával vrtulníkem za parlamentní peníze na zálety: „víte, za co sedí Zaorálek v parlamentu? Za orálek.“

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Proč štěká Zaorálek?

					Publikováno 09.01.2013 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Rozumím štěkotu pana Zaorálka k amnestii. Snaží se překřičet názory, že Rathovy miliony byly určeny pro Dienstbierovu kampaň. Ostatně –  Dienstbier je Rathův kůň, to on ho navrhl za kandidáta ČSSD. A pan Zaorálek o tom asi něco ví.

L. Jakl

				


	

			


				
				Tají něco Viewegh? Krádeže, úplatky, sex pod 15?

					Publikováno 02.10.2012 v kategorii: Hrubá záplata, Ozvěna

				
					Jen několik dní poté, co se na veřejnost dostaly ukázky z chystané knihy Michala Viewegha, přešel Hrad do protiútoku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Počkám si na pohřbívání Karla Schwarzenberga

					Publikováno 27.09.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					To: Jakl Ladislav Subject: pozvánka na představení Pohřbívání

Vážený pane Jakle, dovolte, abych Vás a pana prezidenta Klause jménem Divadla Feste pozvala na naše představení Pohřbívání, které uvádíme  10.10. ve 20:00 v NoD Teatro v Praze.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Přebalený Schwarzenberg

					Publikováno 13.09.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Pan ministr (ze) zahraničí Karel Schwarzenberg se obul do premiéra Nečase, že má „plná kaťata“, když se mu nelíbí adorace ruských ultralevicových pornografických satanistek a tibetského marxistického převtěleného teokratického vůdce.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Martin Komárek je koko

					Publikováno 11.09.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Komunistický novinář Martin Komárek z deníku Mladá fronta je školní příklad agitátora. V dnešním komentáři (MFD, 7. 9.) píše o tom, že Václav Klaus vášnivě podpořil vzbouřence v ODS.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				SMS Ladislava Jakla ministru životního prostředí Chalupovi

					Publikováno 04.09.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Vážený pane ministře, s jistým pobavením sleduji hru některých aktivistických novinářů se stanoviskem KPR v připomínkovém řízení kolem zákona o NPŠ.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pobryndaný David Koller

					Publikováno 07.08.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Básníci jsou rozervanci ducha. Někdy na sebe světu  vykřičí i to, co by si jiní raději nechali pro sebe. A tak jsme se díky  umělcově upřímnému sebezpytu dověděli, žeDavid Kollerje v prrdeli.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hlava Jiřího Hanáka

					Publikováno 03.08.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Komentátor Jiří Hanák napsal ve středu 1. srpna v tomto listě, že „odcházející prezident (…) si osvojil mravy kavkazského emíra: Zachce se mi, hlavu uřežu. Nezachce se mi, a hlavu neuřežu!“ Hanák tím v nejčistší podobě předvedl absolutní úpadek té části české žurnalistiky, která se už dávno nezatěžuje fakty a argumenty, ale vystačí si s nadávkami a pošklebováním.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Lukáš Jelínek lže

					Publikováno 02.08.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Pane Lukáši Jelínku,

nekorektních levičáckých politických aktivistů, jakým jste Vy, je hodně. Málokterý má ale tak málo soudnosti, aby sám sebe označoval za politologa. Jenže když už se za politologa vydáváte, měly by Vaše takto podepsané texty splňovat alespoň to nejzákladnější minimum analytické a argumentační poctivosti.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tomáši Syrovátkovi z Mladé fronty není dobře

					Publikováno 02.07.2012 v kategorii: Hrubá záplata, Zlehka

				
					Nebliká vám kontrolka, když se skoro celá naše milá mediální fronta zařadí do jednoho šiku a hystericky zvedá davovou náladu? Nebliká vám kontrolka, když jedním z nejhlasitějších řvounů je zelený kmotr Liška? Nebliká vám kontrolka z toho románového příběhu, kde role padouchů a hrdinů jsou předem rozdány?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Váha slova v časopise Týden

					Publikováno 20.06.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					From: Jakl Ladislav

Sent: Wednesday, June 20, 2012 10:41 AM

To: ‚Tomáš Menschik‘

Subject: RE: otázky/ Týden

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kdyby tisíc exkrementů

					Publikováno 08.06.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Hovno smrdí. Víc hoven víc smrdí. A vonět nebudou, i kdyby jich bylo zto. A třeba i tisíc.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ošklivý novinářský sen

					Publikováno 01.06.2012 v kategorii: Hrubá záplata, Zlehka

				
					Mnoho z těch, co mě znají, o tom léta pochybují, ale i  já někdy spím. Fakt. Stalo se mi to zrovna nedávno, před pár dny. A zdál  se mi strašlivý sen. Sen o novinářích naruby. Bylo to nějak takhle:

  (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Klausův Jakl: MF Dnes vznikla krádeží a její novináři se nechávají uplácet

					Publikováno 04.05.2012 v kategorii: Hrubá záplata, Ozvěna

				
					Tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl obvinil deník MF DNES z toho, že si kupuje informace a odposlechy, sám odposlouchává a nejedná ve veřejném zájmu. Šéfredaktor deníku Robert Čásenský to jednoznačně popřel.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Listy touhy nenaplněné

					Publikováno 02.05.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					(čte se odspodu)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Obhajoba černokněžníka Halíka

					Publikováno 06.03.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Ano, i katolická církev má mezi svými kněžími černé ovce. Jsou jimi homosexuální pedofilové nebo lidé prosycení nenávistí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Neklidné Brno

					Publikováno 06.03.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Korespondence s neklidnými organizátory akce „Poplatníku, naval nám své prachy na naše studium a pak už nám do jejich utrácení nemluv“

Otevřený dopis pro doc. JUDr. Ivana Malého, CSc., děkana Ekonomicko-správní fakulty MU

V neklidném Brně, 27. února 2012

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Atmosféra Druhé republiky je tu

					Publikováno 12.01.2012 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Kamarád Honza, jinak také publicista, který zpravidla  píše o závažnějších věcech, než jsou soudobé politické tanečky (třeba o  ženských, pivu či literatuře), mi napíše esemesku tak jednou za dva  roky.




 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				Jak vyrobit pamflet na prezidenta aneb dvojí metr z Plzně

					Publikováno 18.11.2011 v kategorii: Hrubá záplata, Ozvěna

				
					Že prezident Klaus leží v žaludku klice humanitárního  bombardéra Václava Havla, které se běžně říká pravdoláskaři je všeobecně  známo. Ti neustále hledají způsoby, kterak jej a jeho spolupracovníky  zesměšnit či zdiskreditovat. K ruce a ku pomoci mají servilní média. Jak  bizarní a jaksi zcela bez souvislostí tato dílka mohou být nám čerstvě  předvedla kolegyně zde na blogu idnesu dr. Tydlitátová ze Západočeské  univerzity Plzeň.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zaměstnanec státu není méně člověkem

					Publikováno 09.11.2011 v kategorii: Hrubá záplata, Publikované články

				
					ento článek jsem nabídl Lidovým novinám, protože ty se  rozhodly v této věci na mne zaútočit. LN požadovaly zkrácení na třetinu,  ale to nešlo, protože většinu článku tvoří dokument, úplná citace  jednoho dopisu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Novinářská špína teče z Respektu

					Publikováno 21.10.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Jsou to už skoro dva roky, kdy se Lidové noviny  pokoušely udělat kauzu z jedné milosti jako své  tisícíosmistépadesátéšesté pokračování seriálu Kopni si do prezidenta  Klause.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Lidové noviny žertující

					Publikováno 19.09.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Poslal mi jeden novinář z Lidových novin tuhle esesemesku:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hnis z MF DNES nechává Jakla v klidu. Má repelent

					Publikováno 07.09.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Svérázným  způsobem komentuje prezidentův tajemník Ladislav Jakl útočné články MF  DNES. Na ten nejnovější vymyslel takřka „kameňáckou“ reakci.



 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vy jste duší nacista, pane Fendrychu

					Publikováno 23.08.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					(Tento článek je reakcí na glosu, která je uveřejněna pod článkem samotným.)

Více hnusu na tak málo řádcích jsem už dlouho nečetl. Vy jste jen osoba, která zkrachovala v politice a teď se mstí. Dělá vám dobře, když lžete, když označujete živého člověka za „tlampače“, vymýšlíte si, urážíte? Jste sám sebou pobaven? A přitom o věci samé vůbec nic nevíte? Rád ubližujete, očerňujete, pomlouváte?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jak pracuje deník Mladá fronta

					Publikováno 23.06.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Nějaký asi podplacený policista si podvodným způsobem obstaral výpisy z mého telefonu a patrně jimi obchodoval. Proto ho vyšetřuje Inspekce Ministerstva vnitra. Jenže Inspekce mě jako poškozeného neinformovala, dříve byla o vyšetřování informována Mladá fronta.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Šťastné ničení planety. Tedy žurnalistiky.

					Publikováno 10.06.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Možná jste se již ptali sami sebe, čím to je, že  redaktor Mladé fronty Šťastný píše tak erudovaně a nezaujatě o  prezidentovi republiky a jeho spolupracovnících. Možná mám na tom svou  malou zásluhou.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Smrtelné hříchy

					Publikováno 05.05.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Průběh jedné esemeskové výměny: p. Šťastný z Mladé fronty vs. L.J.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Martin Jan Stránský je hulvát a lhář

					Publikováno 15.04.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Lékař Martin Jan Stránský je člověk, který se pořád  někam cpe a pořád se mu to nedaří. A čím více nezdarů zažívá, tím více  agresivity vkládá do každého svého pokusu prosadit se. Posuďte sami.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tuto esemesku jsem poslal do Mladé fronty panu Komárkovi:

					Publikováno 16.03.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Tak mě napadlo, jak zabít Slovanskou epopej.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jak pracuje publicistika České televize

					Publikováno 16.03.2011 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Pořad České televize 168 hodin mě dva dny žádal o vyjádření k důchodové reformě. Moc se mi do toho nechtělo, mám s tím pořadem smutnou zkušenost. Je nezajímají fakta, mají předem stanovený scénář, jak má repotáž vyznít, a pak ho jen do stanovené podoby vyplňují materiálem. Nechtějí se nic dovědět, všechno vědí už na začátku, potřebují jen potvrzení svých výchozích tezí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Petr Holec z Reflexu mne vroucně miluje

					Publikováno 02.03.2011 v kategorii: Hrubá záplata, Zlehka

				
					Existuje jeden takový časopis. Jmenuje se Reflex. A tam  už léta žije a pracuje jeden takový člověk. Jmenuje se Petr Holec. A  ten mne vroucně miluje. Láskou marnou, neopětovanou, zato horoucí,  vytrvalou a čistou.




 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				O tvůrčím editorovi, aneb najdi 10 rozdílů

					Publikováno 29.11.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Redaktor Lidových novin Ondřej Stratilík mě velmi slušně pořádal o odpověď na otázky, týkající se mého názoru na seznamy UNESCO. Odpověděl jsem a – po dvou dnech – mé odpovědi vyšly.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mladí ve frontě na soudnost

					Publikováno 07.09.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Zeptal se mě včera formou SMS novinář Jakub Pokorný z Mladé fronty Dnes, jaké vidím změny na prezidentu Václavu Klausovi v jeho druhém volebním období. Odpověděl jsem mu toto:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Svět šťastných uzlů

					Publikováno 30.08.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Ubohý Ondřej Šťastný byl redakcí MfDnes pověřen  napsáním článku, který by co nejvíc pozurážel a zesměšnil prezidenta  republiky, třeba prostřednictvím jeho nejbližších spolupracovníků. Petra  Hájka a mne.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Bártova módní policie

					Publikováno 22.07.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Bývalý poslanec, kněz, senátor a hlavně velmi koloristní figurka podpalubí české společenské a politické scény Zdeněk Bárta se konečně našel. Bude fungovat jako orgán módní policie veřejného života.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Novinářské prase

					Publikováno 01.07.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Jedině novinářské prase může udělat to, co včera provedly Lidové noviny. Napsal jsem jednomu pisateli odpověď, jakých píšu týdně desítky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Je Jiří Leschtina z HN nemocen?!

					Publikováno 04.06.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Komentátor  Hospodářských novin Jiří Leschtina již léta trpí vážnou nemocí: klausofobií. Tato nemoc prosakuje do všech jeho textů v míře až legrační. Třeba dnes ve svém komentáři postavil hromadu písmenek o tom, jak je Václav Klaus ošklivý, na tezi, že prezident republiky údajně otálí s pověřením „kohokoliv“ sestavováním vlády.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Roztomilý editor Lidových novin, aneb najdi 10 rozdílů

					Publikováno 13.05.2010 v kategorii: Hrubá záplata

				
					Poskytl jsem Lidovým novinám rozhovor. Písemný. Tohle je jeho část:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          		
        
	  
          
  


 
	 
   
	   
	   
     
                  	   
      

        
        
        12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    










